
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА  СЕСІЯ  
 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                      № 3143-60/VII                      22 квітня  2020 року 
          

   

Про скасування рішень селищної ради  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, Земельним кодексом України, селищна рада    
вирішила: 
    

 Скасувати гр. Романенку Віталію Григоровичу рішення виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради народних депутатів від 30 листопада 

1998 року в смт Софіївка по вулиці  Лесі Українки,3  площею 0,15га, за 
добровільною відмовою. 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 
 

 

 


